АДМНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    29.07.2014 г.                                                        № 77
р.п. Ишня

О постановке на учет для
улучшении жилищных условий.

     В соответствии со п.3 ч.1 ст.51,п.3 ст.52  Жилищного кодекса РФ , протокола жилищной комиссии № 03 от 23.07.2014 г. Администрации сельского поселения Ишня, решения Ростовского районного суда Ярославской области от 16.06.2014г.  о постановке на учет Чекиной Валентины Михайловны в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня
     Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
     1.Поставить с 17.04.2014г. на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Чекину Валентину Михайловну ,проживающую по адресу: Ярославская область, Ростовский район с.Марково д.7 «а».
     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                      Н.С.Савельев